E quanto pedirmos graças — ajuntarei com S. Bernardo — peçamo-las sempre por intercessão de Maria, que obtém para os seus servos tudo quanto pede a Deus. Procuremos a graça, e procuremo-la por Maria; porque ela encontra o que procura, e não pode sofrer nenhuma recusa¹³⁶.

1. *Sacerdos dici potes, esse non potes (Serm. 41).*

2. *Verus minister altaris, Deo, non sibi, natus est (In Ps. 118. s. 8).*

3. *Incensum enim Domini et panes Dei sui offerent, et ideo sancti erunt (Levit. 21, 6).*

4. *Mens consecrata Deo (In Lev. hom. 15).*

5. *Cui Deus portio est, nihil debet curare, nisi Deum (De Esau. c. 2).*

6. *Nemo militans Deo, implicat se negotiis secularibus, ut ei placeat, cui se probavit (2. Tim. 2, 4).*

7. *Sequere me, et dimitte mortuos sepelire mortuos suos (Matth. 8, 22).*

8. *Hic paterni funeris sepultura prohibetur, ut intelligas humana posthabenda divinis (In Luc. c. 9).*

9. *In terra eorum nihil possidebitis, nec habebitis partem inter eos; ego pars et hereditas tua in medio filiorum Israel (Num. 18, 20).*

10. *Magna dignatio Domini, si eam, sacerdos cognoscas: quod velit Deus esse pars tua. Quod non habebis, si Deum habeas?*

11. *Eligant sibi alii partes, quibus fruuntur, terrenas et temporales; portio sanctorum, Dominus aeternus est. Bibant alii mortíferas voluptates; portio calicis mei, Dominus est (Enarr. in Ps. 15).*

12. *Si non amavero te, quid amabo? (Medit. 13).*

13. *Unum est necessarium (Luc. 10, 42).*

14. *Quid enim mihi est in coelo, et a te quid volui super terram?... Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum (Ps. 72, 25).*

15. *Majorem dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis (Jo 15, 13).*
16. *Dicebant excessum ejus, quem completurus erat in Jerusalem (Luc. 9, 31).*
17. *Quis dignus erat ut Filius Dei mortem pro eo pateretur (De Mensura Cruc. c. 2).*
18. *Pro omnibus mortuus est Christus (2. Cor. 5, 15).*
19. *Praedicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam (1. Cor. 1, 23).*
20. *Vidimus sapientiam amoris nimietate infatuatam (Serm. de Nat. D.).*
21. *Charitas enim Christi urget nos (2. Cor. 5, 14).*
22. *Etsi Christus pro omnibus mortuus est, pro nobis tamen specialiter passus est. — Plus debet, qui plus accepit; reddamus ergo amorem pro sanguinis pretio (In Luc. c. 7).*
23. *Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris (Is 12, 3).*
24. *Non enim judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum (1. Cor. 2, 2).*
25. *Et si... noverim... omnem scientiam, charitatem autem non habuero nihil sum (1. Cor. 13, 2).*
26. *Omnia detrimentum feci, et arbitror ut stercora, ut Christum lucrificiam (Phil. 3, 8).*
27. *Ego Paulus, vinctus Christi Jesu (Eph. 3, 1).*
28. *Adolescentularum non est numerus; una est columba mea, perfecta mea (Cant. 6, 7).*
29. *Disce a Christo quemadmodum diligas Christum (In Cant. s. 20).*
30. *Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis (Is. 9, 6).*
31. *Dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis (Eph. 5, 2).*
32. *Integrum te da illi, quia ille, ut te salvaret, integrum se tradidit (De Modo bene viv. c. 8).*
33. *Nihil de vobis retineatis vobis, ut totos vos recipiat, qui se vobis exhibet totum.*
34. *Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est (2. Cor. 5, 15).*
35. *Moriar mihi, ut tu solus in me vivas! — Minus te amat, qui tecum aliquid amat, quod non propter te amat (Cant. I. 10. c. 29).*
36. *In Cant. s. 40.*
37. *Initium enim illius verissima est disciplinae concupiscentiae (Sap. 6, 18).*
38. *Justorum autem semita, quasi lux splendens, procedit et crescit usque ad perfectam diem (Prov. 4, 18).*
39. *Via impiorum tenebrosa; nesciunt ubi corruant (Prov. 4, 19).*
40. *Non progredi, reverti est (Ep. 17. E. B. app.).*
41. *Past. p. 3. c. 1.*
42. *Non vis proficere; vis ergo deficere.*
43. *Hoc ergo vis, quod esse non potest (Epist. 254).*
44. *Nunquam in eodem statu permanet (Job. 14, 2).*
45. *Sic currite, ut comprehendatis (1. Cor. 9, 24).*
46. *Beati, qui esuriunt et sitiunt justitiam (Matth. 5, 6).*
47. *Fulgebunt justi, et, tamquam scintillae in arundineto, discurrunt (Sap. 3, 7).*
48. *Si vis perfectus esse, vade... (Matth. 19, 21).*
49. *Vult et non vult piger... Desideria occidunt pigrum (Prov. 13, 4. — 21, 25)*
50. *Invenitur ab his qui quaerunt illam (Sap. 6, 13).*
51. *Si quaeritis, quaerite (Is. 21, 12).*
52. *Non pedum passibus, sed desideriis quaeritur Deus (In Cont. s. 84).*
53. *Vie, ch. 13.*
54. *Dilata os tuum, et implebo illud (Ps. 80, 11).*
55. *Consummatus in brevi, explevit tempora multa (Sap. 4, 13).*
56. *Vires subministrat, poenam exhibet leviolem (De Disc. mon. c. 6).*
57. *Magna victoriae pars est vincendi desiderium (De Canto Conn. . c. 3).*
58. *Laboranti augusta via est, amanti lata (In Ps. 30. en. 2).*
59. *Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatisti cor meum (Ps. 118, 32).*
60. *Deus non minus sancto desiderio laetatur, quam si anima amore liquefiat.*
61. *Amicus Dei, si voluero, ecce nunc fio (Conf. I. 8. c. 6).*
62. *Nullum omnino praesentiae ejus certius testimonium est, quam desiderium gratiae amplioris (De S. Andr. s. 2).*
63. *Non attendit Deus quid fecerit homo, sed quid velit esse.*
64. *Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit (Matth. 6, 22).*
65. *Bonum opus intentio facit (In Ps. 21, en. 2).*
66. *Homo enim videt ea quae parent; Dominus autem intuetur cor (1. Reg. 16, 7).*
67. *Holocausta medullata offeram tibi (Ps. 65, 15).*
68. *Oblata Deo, non pretio, sed affectu placent (Adv. Avarit. I. 1).*
69. *Bene omnia fecit (Marc. 7, 37).*
70. *Non quaero voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me (Jo. 5, 30).*
71. *Rarum est, fidelem animam inveniri, ut nihil ob gloriae cupiditatem faciat (Dial. adv. Luciferianos).*
72. *Domine, nonne in nomine tuo prophetavimus, et in nomine tuo daemonia ejecimus, et in nomine tuo virtutes multas fecimus? — Nunquam novi vos; discedite a me, qui operamini iniquitatem (Matth. 7, 22).*
73. *Nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua (Matth. 6, 3).*
74. *Quod facit amor Dei, non corrumpat vanitas (Serm. 63. E. B. app.).*
75. *Ego Dominus... odio habens rapinam in holocausto (Is. 61, 8).*
76. *Verus amor praemium non requirit, sed meretur; habet praemium, sed id quod amatur. — Verus amor seipso contentus est (De dil. Deo c. 7).*
77. *Quis tribuat ut omnis populus prophetet! (Num. 11, 29).*
78. *Et dies pleni invenientur in eis (Ps. 72, 10).*
79. *Dolosi non dimidiabunt dies suos (Ps. 54, 24).*
80. *Illum tantum diem vixisse te computa, in quo voluntates proprias abnegasti (Ad Monach. hom. 9).*
81. *Magis nos obligat, qui exiguum dedit libenter, quam qui non voluntatem tantum juvandi habuit, sed cupiditatem (De Benefic. I. 1. c. 7).*
82. *Vidua haec pauper plus omnibus misit (Marc. 12, 43).*
83. *Considerans, no quantum, sed ex quanto dedisset (De Ope et Eleem.).*
84. *Anima potius vult ipsum esse beatum, quam seipsam esse beatam (De Beatit. c. 7).*
85. *Glorificat et portate Deum in corpore vestro (1. Cor. 6, 20).*
86. *Portari vult a nobis Christum, sed gloriose, non cum taedio, non cum murmure; portari, non trahi; trahenti enim onerosus est Christus (In Cant. s. 17).*
87. *Ut cognoscat mundus quia diligo Patrem... surgite, eamus hinc (Jo. 14, 31).*
88. *Vie ch. 26.*
89. *Grata ignominia crucis ei qui Crucifixo ingratus non est (In Cant. s. 25).*
90. *Exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros in multa patientia in tribulationibus, in necessitatibus, in angustiis... in laboribus... (2. Cor. 6, 4).*
91. *Adveniente die judicii, non quaeretur quid legimus (si mala non legimus), sed quid fecimus (De lmit. I. 1. c. 3).*
92. *Habentes oculos, non videtis (Jer. 5, 21).*
93. *Et si... noverim mysteria omnia et omnem scientiam, charitatem autem non habuero, nihil sum. — Charitas... omnia suffert (1. Cor. 13, 2).*
94. *Et omnes qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur (2. Tim. 3, 12).*
95. *Si me persecuti sunt, et vos persequentur (Jo. 15, 20).*
96. *Non otiosa aetas religiosi viri est, neque quietam exigit vitam; impugnatur saepe, et haec sunt quae fidem probant (In Ps. 128).*
97. *Quem enim diligit Dominus, castigat; flagellat autem omnem filium quem recipit (Hebr. 12, 6).*
98. *Ego, quos amo, arguo et castigo (Apoc. 3, 19).*
99. *Patientia autem opus perfectum habet (Jac. 1, 4).*
100. *Quia acceptus eras Deo, necesse fuit ut tentatio probaret te (Tob. 12, 13).*
101. *Etsi non habemus peccatum quod nobis objicit inimicus, habemus tamen alterum, quod*

digne in nobis flagelletur (In Ps. 68, s. 1).

102. Ad emendationem, et non ad perditionem nostram, evenisse credamus (Judith 8, 27).

103. Hic ure, hic seca; hic non parcas, ut in aeternum parcas.

104. Si bona suscepimus de manu Dei, mala quare non suscipiamus? (Job 2, 10).

105. Una eademque tunsio, bonos producit ad gloriam, malos redigit in favillam (Serm. 52. E. B. app.).

106. Quos passio jungebat, causa separabat (Epist. 185. E. B.).

107. Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna... ideo sunt ante thronum Dei (Apoc. 7, 14).

108. Et vita in voluntate ejus (Ps. 29, 6).

109. Chât, int. d. 2. ch. 1.

110. Praebe, fili mi, cor tuum mihi (Prov. 23, 26).

111. Nonne tu es Deus meus, qui tam crebro pulsas et mendicas ad ostium nostrum, dicens: Praebe, fili mi, cor tuum mihi? — imo, et saepe repulsus, te iterum ingeris! (De Mens. cruc. c. 5).

112. Domine, quid me vis facere? (Act. 9, 6).

113. Nihil gratius Deo possumus offerre, quam ut dicamus ei Posside nos (In Ps. 131).

114. Inveni David, filium Jesse, virum secundum cor meum, qui faciet omnes voluntates meas (Act. 13, 22).

115. Doce me facere voluntatem tuam (Ps. 142, 9).

116. Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum (Ps. 56, 8).

117. Quidquid accidit contra voluntatem nostram, noveritis non accidere nisi de voluntate Dei (In Ps. 148).

118. Bona et mala, vita et mors, paupertas et honestas, a Deo sunt (Eccli. 11, 14).

119. Dominus dedit, Dominus abstulit; sicut Domino placuit, ita factum est; sit nomen Domini benedictum (Job. 1, 21).

120. Delectare in Domino, et dabit tibi petitiones cordis tui (Ps. 36, 1).

121. Qui autem biberit ex aqua quam ego dabo ei, non sitiet in aeternum (Jo. 4, 13).

122. Beati qui esuriunt et sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur (Matth. 5, 6).

123. Non contristabit justum, quidquid ei acciderit (Prov. 12, 21).

124. Humiles sunt, hoc volunt; pauperes sunt, pauperie delectantur; itaque beati dicendi sunt (De Gub. Dei, l. 1).

125. Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste; — Verumtamen, non sicut ego volo, sed sicut tu (Matth. 26, 39).

126. Partie 2. Ep. 54.

127. Datus est mihi stimulus carnis meae... propter quod ter Dominum rogavi, ut discederet a me. — Sufficit tibi gratia mea (2. Cor. 12, 7).

128. Dominus sollicitus est mei (Ps. 39, 18).

129. Omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum, quoniam ipsi cura est de vobis (1. Petr. 5, 7).

130. Ita, Pater! quoniam sic fuit placitum ante te (Matth. 11, 26).

131. Ecce ancilla Domini.

132. Omnis enim qui petit, accipit (Matth. 7, 8).